lis resonabat sonus terre. **al. ps. Ob-**

tulerunt sacrificium super altare domini &

reverserunt in facies suas & adoraverunt

Dei. Ps.

Fundata est domus domini super vineam in **et**
et exaltata est super omnes colles et venient
ad eam omnes gentes **Et** dicent gloria tibi domine
terre alii Venientes autem venient tibi exul
tatione portantes manipulos suos.

Nunc surgens iacob erigebat in **et**
lapidem in titulum fundens oleum desuper vo
cavit nomen domini. **De** locus iste sanctus est
Et ego nesciebam **terre alii** **U**idit iacob
scalam limitas eius celos tangebant
et descenderes angelos et ait. **De** **Et**

In **et** **U**idit iacob
scalam limitas eius celos tangebant
et descenderes angelos et ait. **De** **Et**
In **et** **U**idit iacob
scalam limitas eius celos tangebant
et descenderes angelos et ait. **De** **Et**

Benedic domine domum istam quam edifi
cavi nomini tuo venientium in locum istum.
Exaudi preces in excelso solio glorie tue

t r e a l' u' **D**ne si conuersus fuit pilus
tuus & orauit ad sanctuariu tuu. **Ex.**

Quam metuendus e locus iste **ve. u. &**

Non e hic aliud nisi domus dei & po-
ta teli **t. r. a l' u'** **M**ane surgens iacob
voti uouit dno & dixit. **No. u. &**

Orantibus in loco isto dimitte dne
pccata ppli tui & ostende eis uia bona p
qua ambulat **Et da glam noi tuo**

t. r. a l' u' **D**ne exaudi orone mea et
clamor meus ad te ueniat. **Et. G. &**

In m' n' a' **Q**ui h'itat in adiutorio
altissimi in p'tectione dei teli como-
rabit' **p' Qui h'itat. a. Domu ista**

**p'tege dne & angeli tui custodiāt mi-
ros eius p's Cantate. j. a. fundata**
**e domus dñi sup urbe ierusalem & exal-
tata e sup omis colles al' p' Dñs reg.**

u' Sti qui. u. & **L**apidis p'oli
omis muru tui. **Et turrez ierlem gem**

mis edificabit **tr. al. v.** hec e domus
dñi firmit edificata bñfudata e sup
firmā petrā **Et. iiii. r.** **O**mnis mea
domus orionis vocabit dicit dñs.
In ea omnis qui petit accipit & q̄ q̄rit
inuenit & pullanti aperit **tr. al. v.**
Domi tua dñe dicit lantitudo i lon
gitudine dicit **In. ix. r.** **T**erribil est
locus iste nō e h̄it aliud nisi domus dei
& porta celi **V**ere etenim dñs e i loco isto
Et ego nesciēbā t. r. all. v. **C**uq̄ cui
glallet iacob q̄li de graui somno ait.
De. Gl. Et. añ l. v. **D**ñe dilexi decore
domus tue. **Et locū habitacōis gl̄e tue.**
Domi tua dñe dicit lantudo **ad l. añ**
In longitudine dicit **tr. all. añ**
Hec e domus dñi firmit edificata bñ
fundata e sup firmā petrā **tr. all. añ**
Omnis mea domus orionis vocabit
tr. all. añ **B**ñfudata e domus dñi sup